
 
 

Moravská galerie v Brně, Husova 18, 662 26, Brno                     Stránka 1 z 2 
 

ZZfgggZ 07/2019/SM 

 

 
 

PROTOKOL O STAVU PŘI PŘEDÁNÍ DÍLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Při předání dne:    
 
Za půjčitele:   
 
 

     Za vypůjčitele:  
 
 
 
 
 
Při vrácení dne:  
 
Za půjčitele:   
 
 
Za vypůjčitele:  
 
 

 
 
     Změna stavu díla: 
 

 
 

Vypůjčitel:  
Západočeská galerie v Plzni 

Výstava: 
Jdi na venkov! Výtvarné umění a lidová 
kultura v českých zemí 1800-1960 
 

Termín:  
28. 2. 2019 – 12. 5. 2019 
 
 

Inventární číslo: B 15773 
Autor:    Flores, Pedro 
Název:   Dvě dívky 
Datace:   1946-1947 
 

Materiál:  papír  
Technika:  kresba perem, inkoust 
Rozměry: 270 x 193 mm 
 



 
 

Moravská galerie v Brně, Husova 18, 662 26, Brno                     Stránka 2 z 2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

TYPY POŠKOZENÍ 

 
 Mechanické poškození Povrchové poškození    
 1. Vryp 12. Skvrna        
 2. Odřenina  13. Koroze 
 3. Poškrábaný povrch 14. Zašpiněná místa 
 4. Prasklina 15. Matný povrch 
 5. Trhlina 16. Vyblednutí 
 6. Protlačení povrchu 17. Zažloutlý povrch 
 7. Perforace 18. Uvolněné části 
 8. Deformace 19. Jiné viz dodatek 
 9. Uvolněné části 
10. Chybějící části 
11. Dřívější zásahy 

 

DODATEK KE STAVU DÍLA 

 
 

17a 

4 

5, 13 

17c 

6 

6 

18 

17c 


